1. נ. ב. ש. (עציר) - נדון
2. א. פ. (עציר)

הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אירית אסולין

ב"כ נאשם 2: עו"ד ניר אלפסה

נאשם 2: הובא ע"י שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

נאשם 2

על יסוד הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום אני מרשיע אותו בעבירות בהן הואשם בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום י"ח אדר ב תשע"ד, 20/03/2014 במעמד הנוכחים.

ד"ר שאול אבינור, שופט

[פרוטוקול הושמט]

כאמור לעיל.

5. ניתן בזה צו כללי, לעניין המוצגים, לשיקול דעתו של קצין משטרה.

תשומת לב שלטונות שב"ס לאמור בחווה"ד הפסיכיאטרית שניתנה בעניינו של הנאשם, וכן לטענתו, כי בעבר
ריצה עונשי מאסר בכלא מגן באשפוז פסיכיאטרי.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ח אדר ב תשע"ד, 20/03/2014 במעמד הנוכחים.

ד"ר שאול אבינור, שופט